
1. Jugend-Super-Cup - 01.05.2025

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 GC am Donnersberg Herren: gelb Par: 72 Slope: 135 Course: 72.9
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 74.6 Stand: 01.05.25, 19:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Mädchen
1 1 von Rauner, Emilia Mainzer GC   4,4/  8  31  39 77/4,0
2 2 Uhler, Antonia Kurpfalz, GC   6,0/ 10  30  40 78/5,4

3 von Freital, Marie Victoria Kurpfalz, GC   1,8/  5  28  32 81/1,9
* Wiegand, Emma Kurpfalz, GC   3,6/  7  28  35 80/3,6
5 Jung, Luise Mainzer GC   3,2/  6  27  33 81/3,3
6 Görtz, Greta Rhein-Wied, GC   6,8/ 10  26  36 82/6,5
7 Mayer, Chloé Kurpfalz, GC   8,0/ 12  23  34 86/7,8
8 Hoch, Carla Bad Ems, GC  11,9/ 16  22  37 87/11,4
9 Strelen, Ailine Westpfalz, Erster GC  14,9/ 20  20  38 90/14,4

10 Pinillos Altmeier, Sara Barbarossa, GC  25,0/ 32  18  44 96/23,8

Brutto Jungen
1 1 Ferger, Florian Dreihof, GA Landgut   0,3/  1  34  35 74/0,2
2 * Adolf, Fredrick Rheinhessen Hofgut   0,4/  1  34  35 74/0,8

* Friederich, Maximin Felix Mainzer GC   3,6/  5  34  38 75/3,1
4 Seiler, Jacob Bad Neuenahr, GLC   3,1/  5  32  37 76/2,8
* Jäger, Paul Pfalz Neustadt, GC   4,0/  6  32  37 77/3,6
6 Klute, Felix Mainzer GC   0,4/  1  30  31 78/0,4
7 Schwehm, Konstantin Rheinhessen Hofgut   3,8/  5  28  33 80/4,5
* Jung, Joel Mainzer GC   1,0/  2  28  30 80/1,1
* Becker, Jan Trier, GC   7,0/  9  28  36 81/6,8

10 Leusch, Nikita Trier, GC   6,8/  9  26  35 82/6,5
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1. Jugend-Super-Cup-01.05.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.05.25, 19:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Nettoklasse A
1 Uhler, Antonia Kurpfalz, GC   6,0/ 10  30  40 78/5,4
2 von Rauner, Emilia Mainzer GC   4,4/  8  31  39 77/4,0

1 3 Friederich, Maximin Felix Mainzer GC   3,6/  5  34  38 75/3,1
2 4 Seiler, Jacob Bad Neuenahr, GLC   3,1/  5  32  37 76/2,8
3 * Jäger, Paul Pfalz Neustadt, GC   4,0/  6  32  37 77/3,6

6 Görtz, Greta Rhein-Wied, GC   6,8/ 10  26  36 82/6,5
7 Ferger, Florian Dreihof, GA Landgut   0,3/  1  34  35 74/0,2
* Wiegand, Emma Kurpfalz, GC   3,6/  7  28  35 80/3,6
* Leusch, Nikita Trier, GC   6,8/  9  26  35 82/6,5
* Adolf, Fredrick Rheinhessen Hofgut   0,4/  1  34  35 74/0,8

11 Schwehm, Konstantin Rheinhessen Hofgut   3,8/  5  28  33 80/4,5
* Jung, Luise Mainzer GC   3,2/  6  27  33 81/3,3

13 von Freital, Marie Victoria Kurpfalz, GC   1,8/  5  28  32 81/1,9
* Pitzer, Matti Mainzer GC   6,5/  9  23  32 85/6,5

15 Klute, Felix Mainzer GC   0,4/  1  30  31 78/0,4
16 Jung, Joel Mainzer GC   1,0/  2  28  30 80/1,1
17 Binger, Ben Tizian Mainzer GC   5,4/  7  18  25 90/5,4

Nettoklasse B
1 1 Subtil, Moritz Neuhof, GC  15,7/ 20  23  43 85/14,8
2 2 Smart, Liam Am Donnersberg, GC  10,0/ 13  25  38 83/10,2
3 * Strelen, Ailine Westpfalz, Erster GC  14,9/ 20  20  38 90/14,4

4 Hoch, Carla Bad Ems, GC  11,9/ 16  22  37 87/11,4
5 Becker, Jan Trier, GC   7,0/  9  28  36 81/6,8
* Berger, Emil Paul St. Wendel, GP   7,3/ 10  26  36 82/7,1
7 Ribbeck, Lucas Nahetal, GC   9,1/ 12  23  35 85/9,0
* Smart, Daniel Am Donnersberg, GC   9,9/ 13  22  35 86/9,9
9 Mayer, Chloé Kurpfalz, GC   8,0/ 12  23  34 86/7,8

10 Wonnebauer, Moritz Felix Trier, GC  15,4/ 19  16  33 94/15,7
* Jahn, Benjamin Mainzer GC   8,7/ 11  23  33 86/8,7

12 Landmann, Matteo Neuhof, GC  10,8/ 14  17  31 91/10,8
13 Dienhart, Jacob Trier, GC  13,1/ 17  16  30 95/13,1

* Schatto, Max Am Donnersberg, GC   9,4/ 12  20  30 90/9,4
15 Blume, Neyla Hofgut Websweiler  14,9/ 20  13  29 99/14,9
16 Klimaschka, Vincent Mainzer GC  13,8/ 17  12  27 98/13,8

* Keiper, Linus Westpfalz, Erster GC  11,5/ 15  15  27 96/11,9
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1. Jugend-Super-Cup-01.05.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.05.25, 19:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Nettoklasse C
1 1 Woortmann, Ben Rheinhessen Hofgut  16,5/ 21  24  45 84/14,5
2 2 Glang, Emily Bad Neuenahr, GLC  19,7/ 25  17  42 91/18,6
3 * Becker, Anton Mainzer GC  16,3/ 20  22  42 86/15,3

4 Altmannsberger, Theo Neuhof, GC  17,0/ 21  19  39 90/16,4
* Maatje, Rafael Mainzer GC  17,3/ 22  19  39 91/16,6
6 Kirstein, Felix Benjamin Mainzer GC  18,3/ 23  17  37 94/17,8
7 Strelen, Riley Westpfalz, Erster GC  18,3/ 23  20  36 95/18,4
* Fontius, Ole Mainzer GC  19,2/ 24  15  36 96/19,6
* Rink, Marlene Hofgut Websweiler  17,9/ 23  14  36 95/17,4
* Lurz, Frederick Maximilian Mainzer GC  16,0/ 20  18  36 92/15,6

11 Uhler, Moritz Sinsheim  16,7/ 21  14  35 94/16,2
12 Blau-Bermes, Emil Trier, GC  17,4/ 22  16  34 96/17,4
13 Müller, Zachariah Weiherhof, GC  20,0/ 25  10  33 100/19,9

* Ahmari, Milan Bad Ems, GC  16,0/ 20  16  33 95/16,0
15 Gimmler, Milan Carl Bad Ems, GC  17,2/ 21  10  29 100/17,2

* Stieffenhofer, Moritz Jakobsberg, GC  21,3/ 26  11  29 105/21,3
-- Müller, Marlon Leon Mainzer GC  16,7/ 21   6NR  15NR   ----

Nettoklasse D
1 1 Lukowicz, Andreas Am Donnersberg, GC  33,9/ 41  12  49 100/30,2
2 2 Pinillos Altmeier, Rafael Barbarossa, GC  29,6/ 36  16  48 96/25,9
3 3 Reuß, Merle Am Donnersberg, GC  34,4/ 42  12  47 103/31,1

4 Pinillos Altmeier, Sara Barbarossa, GC  25,0/ 32  18  44 96/23,8
5 Pitzer, Emma Mainzer GC  31,9/ 40  11  42 106/30,7
6 Ballmann, Johann Cochem Mosel, GC  22,9/ 28  15  40 96/21,9
* van Lier, Luke Kurpfalz, GC  36,4/ 44   6  40 112/35,1
8 Smart, Jake Am Donnersberg, GC  24,2/ 30  13  38 100/23,7
* Beysiegel, Paul Mainzer GC  27,4/ 34  12  38 104/27,0

10 Lind, Luis Am Donnersberg, GC  30,3/ 37   9  37 108/28,1
* Hein, Julius Cochem Mosel, GC  32,4/ 40   6  37 111/31,9

12 Cornely, Nikos Cochem Mosel, GC  32,4/ 40   4  36 112/31,7
13 Dienhart, Sophie Trier, GC  32,3/ 40   3  33 115/32,2
14 Hübbe, Jonas Mainzer GC  23,8/ 29  14  32 105/23,6

* Lourenco, Vida Dias Weiherhof, GC  23,0/ 29   7  32 105/23,4
16 Schreiner, Luis Westpfalz, Erster GC  35,6/ 43   4  31 120/35,5
17 Braun, Valentin Mainzer GC  22,6/ 28   3  25 111/23,5
-- Amann, Paula Weiherhof, GC  24,7/ 31 Nicht Angetreten
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1. Jugend-Super-Cup-01.05.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 01.05.25, 19:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto AK21
1 1 Klimaschka, Elias Mainzer GC   0,3/  1  32  33 76/0,3

2 Wöhler, Marco Mainzer GC  -1,1/  0  30  30 78/-1,1
3 Schmitt, Henrik Rheinhessen Hofgut  -0,7/  0  27  27 81/-0,4
4 Nottinger, Uli Bitburger Land, GR   9,0/ 12  21  32 88/9,2

Netto AK21
1 Klimaschka, Elias Mainzer GC   0,3/  1  32  33 76/0,3

1 2 Nottinger, Uli Bitburger Land, GR   9,0/ 12  21  32 88/9,2
3 Wöhler, Marco Mainzer GC  -1,1/  0  30  30 78/-1,1
4 Schmitt, Henrik Rheinhessen Hofgut  -0,7/  0  27  27 81/-0,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golfclub Am Donnersberg e.V., Börrstadt


